
RTK AUTOPILOT 
FJDYNAMICS

RTK SIGNÁL S PŘESNOSTÍ NA ± 2,5 CM 
NA 3 ROKY V CENĚ NAVIGAČNÍHO SYSTÉMU

KVALITNÍ ZPRACOVÁNÍ

PRO VEŠKERÉ POLNÍ PRÁCE

10“ DISPLAY S JEDNODUCHÝM 
ROZHRANÍM

Cena za set 149 900 Kč* bez DPH
• Systém asistovaného řízení vhodný pro traktory, postřikovače i sklizňové stroje různých výrobců

• Systém pracuje s přesnsotí až ± 2,5 cm

• Systém umožňuje výstup NMEA zpráv o pozici pro další stroje

• Možnost práce v liniích či křivkách podle pole a potřeby

• Jednoduchá montáž a snadná kalibrace

• Možnosti importu pozemků do navigace

• Možnost příslušenství (Wi-Fi kamera, dálková spoušť)

• Možnost automatického otáčení Auto-Turn

SNADNÁ MONTÁŽ A OVLÁDÁNÍ

NOVINKA

AGRI CS JE SOUČÁSTÍ
SKUPINY AGROTEC.



NOVINKA!
RTK AUTOPILOT FJDYNAMICS
•  Systém asistovaného řízení vhodný pro různé výrobce zemědělské techniky.

•  Pod volantem stroje je umístěn elektromotor, jež ovládá hřídel volantu 
  a systém tak nezasahuje do konstrukce vozidla.

•  Systém je připojen na signál RTK a umožňuje práci s přesností ± 2,5 cm.

•  Systém umožňuje výstup NMEA zpráv o pozici pro další stroje.

•  Navigace obsahuje dobře čitelný 10“ navigační displej, který se vyznačuje 
  dobrou odezvou a jednoduchým ovládáním.

•  Jednoduchá montáž a snadná kalibrace systému.

Přesnost RTK 2,5 cm 
Vhodné i pro setí a sázení

Snadná a univerzální 
instalace

Pasuje do každého stroje 
(traktor, sklízecí mlátička, atd.)

Přenos informací 
o poloze NMEA

Kompenzace
terénu

Jednoduché ovládání 
Řešení ovládání obdobné 

Smartphonu – zvládne každý!

*Bez DPH a montáže

Pracuje i v minimálních 
rychlostech

Vhodné pro zelináře

Cenově dostupné řešení
Možnost instalace 
i do starších strojů

Neustále se vyvíjí
Budou přibývat další funkce

www.agrics.cz


